atender as necessidades da Secretaria de Educação do

Município de São Pedro dos Crentes - MA. Vencedor: I C H
C NASCIMENTO EIRELI - EPP, CNPJ: 33.378.702/0001-62,
itens: (001, 002, 003 e 004) pelo Valor Total de: R$ 81.500,00

(oitenta e um mil e quinhentos reais).

PREFEITURA MUNICIPAL DE SãO PEDRO DOS

CRENTES

AVISO DE ANULAÇÃO DE LICITAÇÃO

São Pedro dos Crentes - MA, 10 de fevereiro de 2022.
0 PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES, no

uso de suas atribuições legais, com fundamento no artigo 49 da

[...]

Pedro dos Crentes

CONTRATADA; R COSME BEZERRA

17.453.808/0001-27, Objeto: Contratação de licenciamexito
de uso de Sistema de Administração Tributária e Nota
Fiscal Eletrônica de Serviços, para atender a Secretaria

Municipal de Administração. Valor Contratual; R$ 5.775,00
(cinco mil e setecentos e setenta e cinco reais).

Fundamento Legal: Artigo 24, inciso I! da Lei Federal
8.666/93. Termo de dispensa de 09/02/2022. Ratificação em
09/02/2022. São Podro dos Crentes - MA, 09 de fevereiro de
2022. LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM - Prefeito Municipal.

MA, CNPj: 01.577.844/0001-62.